



Бекітемін
Директор
Қарағанды облысының білім басқармасы,
Осакаров ауданының білім бөлімінің
"Ахмет Байтұрсынұлы атындағы ЖББМ" КММ
Тауекелова А. Д.
"31" Тамыз 2023 жыл

**Терроризмге қарсы қорғауды қамтамасыз ету бойынша нұсқамалар мен сабақтар өткізу жоспары
2023-2024 оқу жылына**

План проведения инструктажей и занятий по
обеспечению антитеррористической защищенности
на 2023-2024 учебный год

№ пп	Мерзімі өткізу Срок проведения	Іс-шара Мероприятие	Жауаптылар Ответственный
1	Тұрақты	Мектеп ғимаратының жанында тұрған автокөлікке бақылау жүргізу	Күзетші, вхтерлер
		Проведение наблюдения за автотранспортом, припаркованном в непосредственной близости у здания школы	Вахтер, сторож
		Қауіпсіздік режимін сақтау жөніндегі іс-шаралардың өткізілуін бақылау	Директор Тауекелова А.Д.
	Постоянно	Жертөле үй-жайларындағы есіктерді, шатыр люктерін мөрлеу.	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С
		Мектеп ғимаратында күзетшілермен, вахтерлермен өткізу режимі бойынша нұсқаулықтар өткізу	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С АӘжәнеТД оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
		Терроризмге қарсы іс-қимыл жөніндегі ақпаратпен көрнекі үгіт - насихат бұрышын ресімдеу	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С
		Осы жоспардың орындалуын бақылау	Директор Тауекелова А.Д.
2	Әр сабақтың, сабақтан тыс және сыныптан тыс жұмыстардың алдында	Үй-жайды күдікті заттардың бар-жоғын көзбен шолып тексеру	Сабақ, сабақтан тыс немесе сыныптан тыс іс-шара өткізетін қызметкер
3	Күнделікті	Күдікті заттарды табу үшін ғимаратты, аумақты, спорт алаңдарын тексеру	Күзетші, вхтерлер
		Қоршауларды, қақпаларды, қақпаларды, қосалқы шығуларды, құлыптарды, іш қатуды олардың тұтастығы мен жарамдылығы тұрғысынан тексеру	Күзетші, вхтерлер
		Құлақтандыру жүйесінің, өрт дабылының және тіршілікті қамтамасыз етудің басқа	Директордың ШЖ орынбасары

		да инженерлік жүйелерінің жұмысының дұрыстығын тексеру	Мусалим С АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
		Вахтерлердің, мектеп күзетшілерінің жұмысын бақылау	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С
		Өткізу режимінің сақталуын бақылау	
		Өткізу режимінің сақталуын бақылау. Электр жүйелерінің, сумен және жылумен жабдықтаудың, кәріздің тұтастығы мен жұмысқа қабілеттілігін тексеру	
4	Күнделікті	Күдікті заттарды анықтау үшін пайдаланылмаған үй-жайларды (қалқандар, шатырлар, жертөлелер және т. б.) тексеру	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С
5	Ситуациялық	Мектеп қызметкерлері мен оқушыларын ТЖ қаупі туралы хабардар ету және эвакуация жүргізу	Мектеп Әкімшілік
		Мектепке жаңадан орналасқан кейін бір апта ішінде жаңадан келген қызметкерлермен мектепте қауіпсіздікті және терроризмге қарсы қорғауды қамтамасыз ету жөніндегі ережелерді, нұсқаулықтарды, жадынамаларды және басқа да құжаттамаларды зерделеу	Мектеп Әкімшілік
		Жаңадан келген оқушыларды қабылданғаннан кейін бір апта ішінде қауіпсіздік пен терроризмге қарсы қорғауды қамтамасыз ету жөніндегі жадынамалармен және нұсқаулықтармен таныстыру	Іс жүргізуші Абайқызы Айзада Сынып жетекшісі
		Ознакомление вновь прибывших учащихся с памятками и инструкциями по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности в течение недели после зачисления	Делопроизводитель Тохталхан Айзада Классный руководитель
		Оқушылардың ата-аналарын (занды өкілдерін) өткізу режимімен, мектеп қызметкерлеріне бару қағидаларымен және оқушылардың жеке қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі өзге де құжаттамамен таныстыру	Іс жүргізуші Абайқызы Айзада Сынып жетекшісі
		Ознакомление родителей (законных представителей) учащихся с пропускным режимом, правилами посещения работников школы и иной документацией по обеспечению личной безопасности учащихся	Делопроизводитель Тохталхан Айзада Классный руководитель
		Жаппай және көшпелі іс-шаралардың қауіпсіздігін Құжаттамалық қамтамасыз ету (қажетті бұйрықтар мен өкімдер шығару, жоспарларды, кестелерді және т. б. бекіту)	Мектеп Әкімшілік
		Бұқаралық және көшпелі іс-шараларға	Тағайындалған

		<p>қатысушыларды (қызметкерлерді, оқушыларды және олардың ата-аналарын) қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі қажетті құжаттамамен таныстыру</p> <p>Ознакомление участников (работников, учащихся и их родителей) массовых и выездных мероприятий с необходимой документацией по обеспечению безопасности</p>	<p>адамдар</p> <p>Назначенные лица</p>
		<p>Жөндеу жұмыстарының қауіпсіздігін Құжаттамалық қамтамасыз ету (қажетті бұйрықтар мен өкімдер шығару, жоспарларды, кестелерді бекіту және т. б.)</p>	<p>Директор Тауекелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С</p>
		<p>Жөндеу жұмыстарына қатысушыларды (қызметкерлерді және тартылған адамдарды) қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі қажетті құжаттамамен таныстыру</p>	<p>Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С</p>
		<p>Мектептің қауіпсіздік паспортын және қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі өзге де құжаттаманы (жадынамаларды, жоспарларды, нұсқаулықтарды) әзірлеу және түзету</p>	<p>Директор Тауекелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира АӘжәнеТД</p>
			<p>оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М.</p>
		<p>Полиция қызметкерлерін тарта отырып, оқушылармен нұсқаулық өткізу; - телефон бұзақылығының, оның ішінде террористік бағыттың салдары туралы. (осы факт туралы ақпаратты алған кездегі әкімшілік жауапкершілік)</p>	<p>Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б.</p>
		<p>- Терроризм актілерін, басқа да зорлық-зомбылық әрекеттерін дайындауға және жүзеге асыруға қатысудың заңды салдары туралы құқықтық білімді енгізу, оқушыларды хабардар ету.</p> <p>- Внедрения правовых знаний, информирования учащихся о юридических последствиях участия в подготовке и осуществлении актов терроризма, других насильственных действий.</p>	<p>Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. Сынып жетекшілер</p> <p>Заместители директора по ВР Тохан Б. Хавалхан Б. Классные руководители</p>

		<p>" А. Байтұрсынұлы атындағы ЖББМ" КММ қызметкерлеріне жеткізу. және оқушылар әлемде жасалған террористік шабуылдар, олардың зардаптары туралы мәліметтер.</p> <p>Доведение до работников КГУ «ОШ им. А. Байтұрсынұлы» и учащихся сведений о проведенных террористических атаках в мире, их последствиях.</p>	<p>Директордың О ГЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б.</p>
6	Тамыз	<p>Білім беру процесінің қауіпсіздігі мен терроризмге қарсы қорғалуын Құжаттамалық қамтамасыз ету (қажетті бұйрықтар шығару, жоспарларды, кестелерді бекіту және т. б.)</p>	<p>Директор Тауекелова А.Д.</p>
		<p>Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (шұғыл шешім қабылдау қажет болған жағдайда дереу.)</p>	<p>Директор Тауекелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б.</p>
7	<p>Қыркүйек</p> <p>Сентябрь</p>	<p>"Бөгде күдікті зат табылған кезде, террористік акт жасаған кезде, эвакуация жүргізген кезде қызметкерлер мен оқушылардың іс-қимыл тәртібі туралы, эвакуациялаудың ұсынылатын аймақтары туралы" қашықтықтан форматта жадынамалар жеткізу</p> <p>Доведение памяток в дистанционном формате «О порядке действий работников и учащихся при обнаружении постороннего подозрительного предмета, при совершении теракта, при проведении эвакуации, рекомендуемые зоны эвакуации»</p>	<p>Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘЖәнеТД оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М.</p>
8	<p>Қазан</p> <p>Октябрь</p>	<p>"Дайындалып жатқан террористік актілер туралы жалған хабарлардың салдары туралы" қашықтықтан форматта жадынамалар жеткізу</p> <p>Доведение памяток в дистанционном</p>	<p>Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б.</p>

		формате "О последствиях ложных сообщений о готовящихся террористических актах"	Сынып жетекшілер
9	Караша	Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (шұғыл шешім қабылдау қажет болған жағдайда дереу.)	Директор Таукелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б.
	Ноябрь	"Тәуелсіздік күнін" мерекелеу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету бойынша мектеп қызметкерлерімен ұйымдастыру іс-шараларын өткізу	Директор Таукелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б.
10	Желтоқсан	"Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні мерекесін өткізу кезінде терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру жөніндегі шаралар туралы" мектеп қызметкерлері мен оқушыларымен Нұсқаулық Инструктаж с работниками и учащимися школы «О мерах по повышению антитеррористической безопасности во время проведения праздника Дня Независимости Республики Казахстан» Мектеп қызметкерлерімен "жаңа жылдық мерекелер кезінде және қысқы демалыс күндері терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы" Нұсқаулық Инструктаж с работниками школы: «О мерах по повышению антитеррористической безопасности во время проведения Новогодних праздников и в дни зимних каникул» Ұйымдастыру іс-шараларын өткізу және	АӘЖӘнеТД оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М. Сынып жетекшілері Преподаватель - организатор НвиТП Досымхан К.М. Классный руководитель Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. Директордың ШЖ

		жаңа жылдық іс-шараларды өткізу кезінде қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету	орынбасары Мусалим С Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М. Сынып жетекшілері
	Декабрь		
11	Қаңтар	Жаңа жылдық мереке, демалыс және демалыс күндері қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету Обеспечение дополнительных мер безопасности в новогодние праздничные, выходные и каникулярные дни	Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. Әлументік педагог Зульхарнаи Ж. Сынып жетекшілері
		Мектеп қызметкерлерімен және оқушыларымен "телефон немесе жазбаша түрде жарылғыш туралы хабарлама алу кезіндегі іс-қимыл тәртібі" нұсқамасы	Директор Таукелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М. Сынып жетекшілері
		Инструктаж с работниками и учащимися школы «Порядок действий при получении сообщения о минировании по телефону или письменно»	
	Январь	Сынып сағаттарында әңгімелер өткізу; "Терроризмнің жалпы қауіпмен күресте адамдарды біріктіруге қабілетті соңғы жылдары жоғалған құндылықтарды насихаттау". На классных часах провести беседы; «Пропаганда утраченных за последние годы ценностей, способных объединять людей в борьбе с всеобщей опасностью терроризма».	Сынып жетекшілері Классные руководители
12	Ақпан	Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (шұғыл шешім қабылдау қажет болған жағдайда дереу.)	Директор Таукелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ

			орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
		"Объектіде террористік акт жасау кезіндегі іс-қимыл" мектебінің оқушыларымен және қызметкерлерімен нұсқаулық	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
		Инструктаж с учащимися и работниками школы «Действие при совершении террористического акта на объекте»	Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Информатика пәнінің мұғалімі Дүйсенбай Р.
	Февраль	Мектеп сайтында терроризмге қарсы қауіпсіздік беттерін жаңарту	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Информатика пәнінің мұғалімі Дүйсенбай Р.
13	Наурыз	Ұйымдастыру іс - шараларын өткізу және "Халықаралық әйелдер күні" мерекесінің қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету	Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
	Март		
14	Апрель	Арнайы іс-шараларды өткізу кезінде қызметкерлер мен оқушылардың іс-қимыл тәртібі туралы жадынамалар жеткізу. кепілге алынған адамдарды босату операциялары қызметтері, егер сіз өзіңіз кепілге алған болсаңыз, өзіңізді қалай ұстау керек". Доведение памяток «О порядке действий работников и учащихся при проведении спец.службами операций по освобождению заложников, как вести себя если вы сами стал заложником».	Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
		Оқушылармен және мектеп қызметкерлерімен, эвакуациямен,	Директор Тауекелова А.Д.

		салынған жарылғыш құрылғы туралы жазбаша қауіп алған кезде оқу-жаттығу өткізу	Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира
		Проведение учения с учащимися и работниками школы, с эвакуацией, при получении письменной угрозы о заложенном взрывном устройстве	АӘжәнеТД оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
15	Мамыр	Мамыр мерекелерін мерекелеу кезінде ұйымдастыру іс-шараларын өткізу және қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету	Мектеп әкімшілігі
		5 күндік оқу-далалық жиындарды өткізу кезінде ұйымдастыру іс-шараларын өткізу және қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету	Мектеп әкімшілігі АӘжәнеТД оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
		Ұйымдастыру іс-шараларын өткізу және "соңғы қоңырау" мерекесінің қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету	Мектеп әкімшілігі
		Терроризмге қарсы комиссияның отырысы (шұғыл шешім қабылдау қажет болған жағдайда дереу.)	Директор Таукелова А.Д. Директордың ШЖ орынбасары Мусалим С Директордың ОТЖ орынбасары Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б. Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы-ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
	Май		
16	Маусым	Ұйымдастыру іс-шараларын өткізу және бітіру кештерінде қосымша қауіпсіздік шараларын қамтамасыз ету	Мектеп әкімшілігі
		Мерекені өткізу кезінде терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру жөніндегі шаралар туралы "Балаларды қорғау күні" О мерах по повышению антитеррористической безопасности во время проведения праздника «День защиты детей»	Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б., Хавалхан Б. Сынып жетекшілері Классные руководители

	Июнь	Бітіру балдарын өткізу кезінде терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру жөніндегі шаралар туралы О мерах по повышению антитеррористической безопасности во время проведения Выпускных балов	Мектеп Директоры Таукелова А.Д. Директордың ОТЖорынбасарлары Калиболда Биғайым Төлепберді Сатира Директордың ТЖ орынбасарлары Тохан Б., Хавалхан Б. АӘжәнеТД оқытушы- ұйымдастырушысы Досымхан К. М.
--	------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------